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MSc Vlorika Rukaj ka mbaruar Fakultetin e
Shkencave Sociale në degën e Psikologjisë
pranë Universitetit të Tiranës në 2012-2015
dhe më pas ka diplomuar si Master i
Shkencave në Psikologji Organizacionale në
vitet 2018-2020 në Universitetin e Tiranës. 

Prej vitesh ushtron profesionin e saj si
Psikologe Organizative në kompani të huaja
dhe shqiptare. Aktualisht mban pozicionin e
Specialistes së Burimeve Njerëzore pranë
Universitetit Barletit, me dëshirën për të
ndërthurur pasionin, njohuritë, aftësitë dhe
eksperiencën e saj profesionale disa vjeçare
në këtë fushë. 

M.Sc Rukaj ka qenë pjesëmarrëse në
trajnime të ndryshme kombëtare dhe
ndërkombëtare në fushën e Psikologjisë së
Përgjithshme dhe Psikologjisë
Organizacionale, duke punuar ngushtë me
projeket e Komisionit Europian. Ajo është
bashkëautore e disa artikujve në revista
shkencor internacionale në lidhje me temat
e psikologjisë organizative. 

Fokusuar tashmë prej vitesh në
departamentin e Burimeve Njerëzore, me
vullnetin për një menaxhim më efektiv,
duke përfshirë dhe mbështetur diversitetin,
inovacionin dhe duke vlerësuar asetin më të
rëndësishëm në çdo biznes, burimet
njerëzore, pra njerëzit. 
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